Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

[mm]
Profi l P
[mm]
AB
[mm]
L
[mm]
H
[mm]
Abfl uss-
leistung
[l/s]
Schlamm-
fang-
Volumen [l]
RSKE-090-070-MIT-S 70 75 90 170 600 180 > 1,5 2 x 1,8
RSKE-120-100-MIT-S 100 110 120 200 600 180 > 2,8 2 x 2,3
RSKE-170-100-MIT-S 100 110 170 250 600 180 > 2,8 2 x 4,1
RSKE-170-150-MIT-S 150 160 170 250 700 180 > 8,2 2 x 4,1
RSKE-220-100-MIT-S 100 110 220 300 600 180 > 2,8 2 x 5,0
RSKE-220-150-MIT-S 150 160 220 300 800 210 > 8,2 2 x 7,4
RSKE-220-200-MIT-S 200 200 220 300 1000 250 > 12,5 2 x 8,7
RSKE-320-150-MIT-S 150 160 320 400 800 210 > 8,2 2 x 11,3
RSKE-320-200-MIT-S 200 200 320 400 1000 250 > 12,5 2 x 15
RSKE-320-250-MIT-S 250 250 320 400 1000 280 > 20,2 2 x 15
RSKE-420-300-MIT-S 300 315 420 500 1050 280 >29,8 2 x 19,7
O
p
t.